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   Laupäev, 25. märts 2017 - PAASTUMAARJAPÄEV
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Tallinna Kalju Baptistikoguduse abipastor VILVER ORAS + 7.30 TEATED    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARGE RANDLEPP, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus    
                10:00            OLEVISTE TUND: VARAKAPI KALLAL. Saate autor HELDUR KAJASTE on täna võtnud fookusesse HOOLIVUSE teema    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU, kus kuuleb preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust; kl 11.30 saatesari POSITIIVNE POOLTUND, milles liigutakse läbi Piibli erinevate raamatute. KOGEMUSED ja JAGAMISED on tänase saate teema, kus saatejuht GUNNAR KOTIESEN heidab pilgu JOHANNESE ESIMESSE kirja    
                12:00            USUSALADUS: ET SÕNA TÄIDE LÄHEKS. Mikrofoni ees on  TIMO LIGE; kl 12.30 TUNNISTUS JA SÕNA saates jagab oma usuelu kogemusi TAAVI KALVIK. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            MINA JA MAAILM: VAATA MULLE SILMA. Teemat käsitlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 14            ÕHTUMAA LOSS: PAGANAD JA KRISTLASED ÄNGISTUSE AJASTUL. XX saj ühe väljapaistvama klassikalise filoloogi, ERIC  DODDS`i, Oxfordi Ülikooli kreeka keele professori, raamatut „Paganad ja kristlased ängistuse ajastul&quot; sirvivad saates vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus;  seejärel uudistesaade PIIBEL MAAILMAS, kus kuuleme sellest, et Baka keele rääkijad Lõuna-Sudaanis said Uue Testamendi ja 1. Moosese raamatu; tšuktši küladesse on jõudmas Luuka evangeeliumi parandatud trükk ja Joona raamat. Saate autor on PIRET RIIM; kl 18.30 soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN    
                Kell 19            ELUST ENESEST: MÄRKAMISEST ja PALJUST SELLEGA SEONDUVAST kõnelevad REET TALLO, RAILI ELLERMAA ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            IGAVIKUKAJA: KAS TURUL VÕI TÖÖL? Vaimulikke mõtteid ja muusikat on saateks seadnud LEA SIRKEL    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor REIN UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.20 VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade    
                Kell 24            Muusikasaates ROHUJUURED tutvustab gospelkantrimuusikat INDREK VAINU ansamblist ROBIROHI    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Piibel maailmas     kl 6.45 piiblivõti
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